АДМИНИСТРАЦИЯ
   Муниципального образования	ПРОЕКТ
ПРЕТОРИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  ___________. №  ________

   О выявлении правообладателя ранее
    учтенного объекта недвижимости

              В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
           1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 56:23:1104003:77 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Власова Флюра Валиулловна _______года рождения, _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС _____________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
          2. Право собственности Власовой Флюры Валиулловны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством о праве собственности на землю №213, выданным администрацией МО Преторийский сельсовет от 10.12.1995 года  (копия прилагается).
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                       Д.В. Журавлев
[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, прокурору, Власовой Ф.В., Росреестр